ASSOCIAZIONE GAL BARIGADU GUILCER

Sede Legale: VIA MATTEOTTI ANG. VIA S. LUCIA GHILARZA (OR)

Codice Fiscale: 01212960957

Associazione Riconosciuta iscritta al n. 260 del Registro regionale con decreto Presidente della Regione Sardegna n.106
del 13 febbraio 2018.

Rendiconto al 31/12/2020

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali 7.188 7.188
Totale immobilizzazioni (B) 7.188 7.188

C) Attivo circolante

I - Crediti 281.099 192.310
esigibili entro I'esercizio successivo 281.099 30
esigibili oltre I'esercizio successivo 192.280

Imposte anticipate

IV - Disponibilita’ liquide 278.242 255.094
Totale attivo circolante (C) 559.341 447.404
D) Ratei e risconti 11.955
Totale attivo 566.529 466.547

Stato Patrimoniale Passivo

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

A) Patrimonio netto

| - Capitale 123.300 123.300
VI - Altre riserve 30.553 30.552
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 8

Totale patrimonio netto 1563.861 163.852

Prospetto Contabile del Rendiconto 1
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D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale passivo

Prospetto Contabile del Rendiconto

Rendiconto al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

412.668 312.695

12.687 12.814
399.981 299.881
566.529 466.547
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Conto Economico

A) Valore della produzione
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
7) per servizi
10) ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni
delle immobilizz.

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto Contabile del Rendiconto

Rendiconto al 31/12/2020

Parziali 2020 Totali 2020 Esercizio 2019

91.721
91.721
91.721

91.552

203
91.755
(34)

42
42
42
42

85.952
85.952
85.952

72.812

12.983

12.983
12.983

166
85.961

9)
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